[image: ]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2021 г. № 125
с. Верхняя Хава

[bookmark: _GoBack]О согласовании приобретения жилых помещений
в собственность Верхнехавского муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Согласовать приобретение в муниципальную собственность Верхнехавского муниципального района Воронежской области жилых помещений в количестве двух квартир, расположенных на территории с. Верхняя Хава  Верхнехавского муниципального района Воронежской области, не ранее 2019 года постройки, для включения в специализированный жилищный фонд района.
          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети Интернет: www.vhava.ru.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета народных
депутатов Верхнехавского
муниципального района                                                          П.В. Пучков

Глава Верхнехавского
муниципального района                                                                С.А. Василенко

image1.emf